

Referat FOR ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Søndag d. 27. marts 2022 kl. 14.00 – 14.40 på vandværket på Platanvej 1B

Deltagere:

Hele bestyrelsen, suppleanter, kasserer og bestyrer samt revisor Carsten Thomasen. Desuden 1 andelshaver samt dirigent Christian Duelund Pedersen.

Mødet blev afholdt i den nye tilbygning. Der var kaffe/te, øl og vand samt småkager.

Dagsorden

1. Valg af dirigent
KE-vandværks bestyrelse foreslog Christian Duelund Pedersen, Stestrupvej 144, 4360 Kirke Eskilstrup, som dirigent hvilket fremmødte accepterede.
2. Formandens beretning
Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen
3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab v. kasserer Lone Pedersen & eksterne revisor Carsten Thomsen.
Under gennemgangen var der fokus på og debat om afskrivningsreglerne og egenkapital, som viser sig i anlægsaktiver. Værket har en værdi på ca. 11 mill. Fordi værket satser på renovering for bl.a. at holde spildprocent nede (siden renovering af byen nede på ca. 2 %. Der skal være opmærksomhed på spildprocenten, idet en lille oppumpning gør der hurtigt kan blive spild. Og vi er ikke et stort værk med stor oppumpning. Bestyreren beretter at vi er med i vores renovering men ikke foran. Regnskabet blev enstemmigt vedtaget.
4. Budget for kommende regnskabsår blev fremlagt, og der var ingen indvendinger. Budgettet for 2021 passer meget godt med det faktiske regnskab. Der er dog i regnskabet en udgift teknisk bistand under udgifter, som handler om en udgift til assistance til at tegne vores ledningsnet ind i et program, der giver alle i fremtiden indsigt i hvor ledningerne ligger, hvornår de er lagt m.m.
Desuden er udgiften til vandanalyser en smule uforudsigelige, da der ifølge det for Kirke Eskilstrups vedtaget program/plan for hvilke vandanalyser der skal tages hvornår, er nogle analyser der skal tages hvert år og nogle hvert 3. eller 5. Desuden kan der påstå behov for at værket eller embedsmænd er nødsaget til at tage ekstra prøver fx v. problemer med vandkvaliteten. Værket skal i 2023 udarbejde – sammen med DONs lab og kommunen et nyt program for sikring af vandkvaliteten.
5. Indkomne forslag
Der er ikke indkommet forslag

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleanter

På valg er:

Sussie Kiilerich Bonde, Platanvej 44 (genvalgt)

Henrik Sander, Lindegårdsparken 32 (genvalgt)

Henning Nielsen, Syrenvej 4 (genvalgt)

Øvrige medlemmer af bestyrelsen er:

Troels Pedersen, Platanvej 46

Tom Birch Christiansen, Sønderstrupvej 159

Valg af suppleant

Kim Thorball, Platanvej 23 (1. suppleant) (genvalgt)

Vagn Egholm Larsen, Sønderstrupvej 161 (2. suppleant) (genvalgt)

Valg af kritisk revisor

Thomas Sloth, Borgergade 17B (genvalgt)

Ifølge vedtægterne §8 skal vi have en intern kritisk revisor og *kan* vælge en ekstern. Der er opmærksomhed på, at Thomas og familie har sat deres hus til salg, hvorfor der skal findes en ny, såfremt Thomas og familie flytter fra byen.

7. Eventuelt

intet

Referent

Sussie Kiilerich Bonde, Formand

1/4-22

Dirigent

Christian Duelund Pedersen

